
KG trubka s hrdlem KGEM DN400/2000 20960

» Potrubní systémy » Kanalizační potrubí

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.7.2025 17:07
1/1

Osma 
Balení 1,0000 
Kód produktu 3957 
EAN 4052836260208 

Hladké kanalizační trubky a příslušné tvarovky jsou
vyráběny moderní technologií z polyvinylchloridu (PVC)
který neobsahuje změkčovadla (tzv.tvrdé PVC,
neměkčené PVC, PVC-U). Jejich rozměry a další technické
parametry odpovídají normě prEN 13 476.

Trubky a tvarovky jsou dodávány v provedení s
nástrčným hrdlem opatřeným těsnicím kroužkem z
elastomeru. Tento systém zaručuje při správné montáži
dokonalou těsnost a tím i ekologickou jistotu
kanalizačního systému. Pro trubky SN 4 i SN 8 (a pro oba
druhy trubky JUMBO) se dodávají tytéž tvarovky.

Systém je především určen pro použití k beztlakové
dopravě splaškových vod (systém s volnou hladinou).
Počítá se s převážným použitím v zemi, bez nutnosti
potrubí obetonovat. Komponenty systému nebyly
testovány pro dopravu pitné vody. Potrubí je vhodné i pro
vzduchotechnické účely (vzduch o nízkém tlaku), nelze je
však použít pro výbušné směsi vzduchu (možnost
elektrostatického nabití).

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Osma 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/osma

